
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1025006 - Practi simulovaná krev 1000
ml

Objednací kód: 4132.1025006

Cena bez DPH 278,00 Kč
Cena s DPH 336,38 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks



Practi simulovaná krev je cenným doplňkem k jakémukoliv programu klinického nácviku. Je perfektní pro vytváření realistického dojmu a je
nepostradatelná pro scénáře lékařského nácviku, ve kterých se pracuje s krví.

Každá 1000 ml lahev Practi simulované krve může být použita pro vytvoření realistických ran a zranění, díky čemuž je váš nácvik ještě více
pohlcující a efektivní. Produkt obsahuje destilovanou vodu a červené barvivo, čímž je během používání zajištěna bezpečnost.

Množství: 1 lahev

Obsah produktu: Destilovaná voda, červené barvivo

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.


